ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ CÚ

Số:  1171/UBND-VP

V/v lập danh sách bồi dưỡng,

tập huấn về chuyển đổi số

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Cú, ngày 08 tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1678/STTTT-BCVTCNTT ngày 07/8/2023 của Giám

đốc Sở Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp cung cấp thông tin triển khai bồi
dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số năm 2023 (đính kèm).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban ngành

huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện tốt một số nội
dung sau:

1. Lập danh sách lãnh đạo, công chức, viên chức tham gia bồi dưỡng, tập
huấn (theo mẫu đính kèm Công văn số 1678/STTTT-BCVTCNTT ngày 07/8/2023

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông) gửi về Văn phòng HĐND và UBND
huyện trước ngày 10/8/2023 để tổng hợp gửi về Sở Thông tin và Truyền thông.

2. Chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức liên quan thuộc đơn vị, địa phương
nghiêm túc tham dự bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số năm 2023 khi có

thông báo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tăng Thị Thắm

MẪU DANH SÁCH THÔNG TIN HỌC VIÊN
THAM DỰ BỒI DƯỠNG, TẬP HUẤN VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2023

(Kèm theo Công văn số:       /STTTT-BCVTCNTT ngày     tháng 8 năm 2023 của Sở Thông tin và Truyền thông)

1. Tên cơ quan, đơn vị:……………….

2. Thông tin danh sách học viên theo từng nhóm đối tượng:

TT Họ và tên

Ngày sinh

(ngày/thán
g/năm)

Đơn vị công tác

Điện thoại

di động

Thư điện tử

công vụ

Giới tính Chức vụ
Tên cơ quan, đơn
vị công tác cấp 1

Tên cơ quan, đơn
vị công tác cấp 2

I Lãnh đạo cấp phòng và tương đương, công chức, viên chức phụ trách chuyển đổi số của UBND huyện

 Trần Văn B 08/8/1968 Nam Trưởng phòng UBND huyện
Phòng Văn hóa
Thông tin

09….
...@travinh.gov.
vn

 Trần Văn C 03/3/1968 Nam Công chức UBND huyện  Văn phòng UBND 09….
...@travinh.gov.

vn

 ….

II Lãnh đạo, công chức UBND các xã, thị trấn

1 Lê Văn A 07/07/1967 Nam Chủ tịch
UBND huyện, thị
xã, thành phố…

UBND xã, phường,
thị trấn…

09….
...@travinh.gov.
vn

2 Phạm Văn B 06/6/1966 Nam Công chức…
UBND huyện, thị

xã, thành phố…

UBND xã, phường,

thị trấn…
09….

...@travinh.gov.

vn

…

* Lưu ý: Việc khai đúng và đầy đủ thông tin cán bộ học viên giúp cho việc tạo tài khoản, theo dõi quá trình tham gia khóa

học của cán bộ học viên được chính xác và thuận tiện.

- Họ và Tên: Viết đầy đủ họ, tên đệm, tên bằng tiếng Việt có dấu, viết hoa các chữ cái đầu.
- Ngày sinh: Theo định dạng ngày/tháng/năm (dd/mm/yyyy).

- Chức vụ: Viết đầy đủ chức vụ đảm nhiệm, lưu ý viết đúng chữ hoa chữ, chữ thường của chức vụ (Giám đốc, Phó Giám
đốc, Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng,...).

3

- Đơn vị công tác: Chia làm 2 cấp. Trong đó:
+ Tên cơ quan, đơn vị công tác cấp 1 là tên cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp tỉnh (các sở, ban, ngành) và tên UBND

cấp huyện nơi cán bộ học viên đang công tác.
+ Tên cơ quan, đơn vị công tác cấp 2 là tên của đơn vị thuộc cơ quan, đơn vị công tác cấp 1 (nếu có). Ví dụ các phòng

chuyên môn thuộc các sở, ban, ngành và UBND cấp huyện và tên UBND cấp xã nơi cán bộ học viên đang công tác.
- Thư điện tử: Đề nghị sử dụng thư điện tử công vụ.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T13:05:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tăng Thị Thắm<tttham@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T13:54:45+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!